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محققان علوم پزشــکی در انجمن صرع آمریکا اعلام کردند با 
استفاده از ژن درمانی می توان بیماری صرع را تا حد زیادی کنترل کرد.
به گزارش پایگاه خبری یورک الرت در اینترنت، در چهار تحقیق جدید 
دانشمندان که نتایج آن در شصت و نهمین نشست سالانه انجمن صرع آمریکا 
ارائه شــد، روش های ژن درمانی، به عنوان ابزاری مناسب در کنترل بیماری 

صرع مطرح شده است.
محققان می گویند پروتئینی که حاصل فعالیت ژن STXBP1 است به 
عنوان هدفی مناســب برای کنترل بیماری صرع محسوب می شود و با توجه 
به پیشرفت های جدید فناوری و تجهیزات پزشکی، می توان به درمان بیماران 

صرعی امیدوارتر بود.
صرع ممکن اســت در هر ســنی آغاز شود اما معمولا شروع آن در اوایل 

زندگی است.
هرچند بعضی از مردم فکر می کنند صرع با ناتوانایی های ذهنی یا جسمی 
همراه است اما در واقع بسیاری از کودکان مبتلا به صرع از هوش و توانایی های 

طبیعی برخوردارند.
البته بعضی از بیماران نیز مشــکلات جسمی یا ذهنی دارند که ممکن 

است با آسیب مغزی یا بیماری دیگری مرتبط باشد.
صرع حالتی عصبی است که در آن گروهی از سلول های مغزی در زمانی 

نابجا به میزان زیادی فعال شده و ترشح می کنند.
با اینکه صرع علت بسیاری از تشنج هاست، اما صرع با تشنج تفاوت دارد. 
کودکی که یک بار تشنج کرده است یک کودک صرعی نیست، بلکه ممکن 

است علل بسیار زیادی بتوان برای تشنج او پیدا کرد.
گاهی به علت آسیب مغزی، تومور مغزی یا ضربه به سر است.

همچنین می تواند مربوط به مســمومیت، عفونت، تکامل مغزی یا ژن ها 
باشد .

کودکان با هم تفاوت دارند
در بعضی از کودکان تشــنج می تواند زمانی اتفاق بیفتد که فرد مبتلا به 

صرع صدای یکنواختی را مکرر بشنود.
تشنج می تواند هنگامی که فرد به نوری درخشان نگاه می کند یا جاهای 

خاصی از بدنش را لمس می کند، رخ دهد.
نوزادان یا کودکان خردسال مبتلا به تب بالا ممکن است برای چند دقیقه 

لرز پیدا کنند و دچار کاهش سطح هوشیاری شوند.
به این حالت تشنج ناشی از تب گفته می شود.

این تشنج ها نشانه ای از صرع نیستند و معمولاً با افزایش سن محو می شوند.
در صرع ژنرالیزه و عمومی ، کودک هوشیاریش را از دست می دهد. ممکن 
است گریه کند یا به زمین بیفتد و همچنین ممکن است کنترل ادرار یا مدفوع 

خود را از دست بدهد.
در این گونه تشنج ها تمام بدن کودک می لرزد، احتمالاً چشمانش به بالا 

منحرف می شود و دهانش پر از کف خواهد شد.
در این حملات از آنجایی که طول حمله کوتاه اســت و چند ثانیه طول 
می کشــد لذا کودک بیدار می ماند و ممکن اســت به کاهش هوشــیاری او 

توجهی نشود.
ممکن است کودک به نقطه ای خیره شود و به سرعت پلک بزند.

ممکن اســت کودک حرکاتی شــبیه جویدن انجام دهد یا در صورتش 
حرکات سریع لرزشی دیده شود.

تشخیص صرع معمولاً مشکل است و همیشه نمی توان به راحتی در مورد 
اینکه کودکی تشنج کرده یا نه قضاوت کرد.

بچه ها هم مانند بزرگســالان تشنج های منتشر و نسبی دارند و باید این 
وضعیت ها از هم افتراق داده شود.

علاوه بر این حالاتی وجود دارند که با تشنج اشتباه می شوند مثل تشنج 
ناشی از تب و حملات بند آمدن نفس.

ژن درمانی، روشی جدید 
برای کنترل صرع

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/6/11 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد:

- محمدرضا کریمی به شــماره ملی 3930557819 به ســمت رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل

- فتانه ساریخانی به شماره ملی 0452903475 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره

- رضا کریمی به شــماره ملی 3930553252 به ســمت عضو هیئت 
مدیره

کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اســلامی با امضاء محمدرضا کریمی مدیرعامل بهمراه 

مهر شرکت معتبر می باشد.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین دارندگان حق امضاء، تعیین سمت 
مدیران انتخاب شــده توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت 
حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های ســازمان ثبت قابل دسترس 

می باشد.

آگهی تغییرات شرکت راهکار سیم صنعت
 سهامی خاص به شماره ثبت 257553 

و شناسه ملی 10102977931

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطــور فوق العاده مورخ 
1394/06/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: اعضای هیئت مدیره عبارتند 
از خانم ســیمین هنربخش با کد ملی 1755156073 و آقای محســن 
هنربخش با کــد ملی 0062810596 و خانم فرشــته نوری با کد ملی 
0072418338 برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. خانم فاطمه فرشید 
به سمت بازرس اصلی با کد ملی 0015231755 و آقای رضا سیدعلی با 
کد ملی 0058192001 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال 
مالی انتخاب شدند.  ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال 
1389 مورد تصویب قرار گرفت. با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب 
بازرس، تصویب ترازنامه و صورت های مالی، انتخاب مدیران انتخاب شده 
توســط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت نیرو ساختمان یزدان مهر 
سهامی خاص به شماره ثبت 351088 

و شناسه ملی 10103996935

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1394/4/3 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:

روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین شد. 
ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 94 به تصویب رسید.

محمد قطان کاشانی به شــماره ملی 0042634873 و لادن سمائیان 
به شــماره ملی 0452298660 و علیرضا قطان کاشانی به شماره ملی 
0066568511 بــه ســمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو ســال 

انتخاب گردیدند.
موسسه حسابرسی رسا محاسب امین به شناسه ملی 10320857454 
به سمت بازرس اصلی و ســعید شرافتمند کد ملی 0068654596 به 

سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، انتخاب 
مدیران، تصویب ترازنامه و صورت های مالی، انتخاب بازرس، تغییر نوع 
عضویت هیئت مدیره انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت فر بافت 
سهامی خاص به شماره ثبت 131088

 و شناسه ملی 10101743960

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1394/4/23 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1393 تصویب شد.
آقای علیمراد تقی پور بیرگانی با شــماره ملی 1971897450 بسمت 
بازرس اصلی و آقای حســین مهرابی با شماره ملی 0040114562 به 

سمت بازرس علی البدل برای 1 سال مالی انتخاب گردیدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، تصویب 
ترازنامــه و صورت هــای مالی، انتخاب بازرس انتخاب شــده توســط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت پارس بین الملل
سهامی خاص به شماره ثبت 87068 

و شناسه ملی 10101314923

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

سازمان حفاظت از محیط زیســت بین المللی در آمریکا 
به منظور توقف کشــتار بی رویه گونه های در حال انقراض، 

بیوتکنولوژی را روشی برای مقابله با این معضل معرفی کرد.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران، دانشــمندان آمریکایی به منظور 
کاهش کشتار گونه های در حال انقراض به ویژه کرگدن های سفید و 
فیل امید دارند تا با بهره گیری از روش های بیوتکنولوژی شاخ و عاج 
فیل ها را به صورت مصنوعی تولید کنند تا به این طریق ســدی در 
برابر کشتار بی رحمانه این حیوانات در زیست گاه های خود در سراسر 

کره زمین شوند.
بالا رفتن تقاضا برای خرید شاخ و عاج ارزشمند کرگدن و فیل منجر 

روزهای سرد امسال هم فرا 
رسید و خیلی ها متأسفانه گرفتار 
تغذیه  با  اما  شــدند.  آنفلوآنزا 
درست و رعایت نکات بهداشتی 
تا حد زیادی می توان از آنفلوآنزا 
در امان ماند و در صورت ابتلا، 

زودتر بهبود یافت.
 در هنــگام بــروز آنفلوآنزا بدن 
شــما به کالری بیشــتری نیاز دارد 
چون هــر چه درجه حــرارت بدن 
بالاتر می رود، ســوخت و ساز بدن 

نیز افزایش می یابد.
 داشتن برنامه غذایی نامناسب 
طول دوره این بیماری و استعداد ابتلا 
به آن را تشدید می کند، بهترین راه 
برای جلوگیری از این روند، ترکیب 
یک رژیم غذایی مناســب و رعایت 
بهداشت است که در سایت تبیان به 

آن اشاره شد.
بایدهای تغذیه ای در آنفلوآنزا

 * ســوپ و غذاهای آبکی دیگر 
به خصوص زمانــی که با مرغ طبخ 
می شود، به مرطوب نگه داشتن بینی، 
جلوگیری از کم آبی بدن و مبارزه با 

التهاب گلو کمک می کند.
 * چــای داغ نیــز درد گلو را 
تســکین داده و از گرفتگــی بینی 
جلوگیری می کند؛ البته نه آن قدر 

داغ که به بافت مری آسیب زند.
 * میوه هــای خانواده مرکبات 
حاوی ویتامین C هستند و اگرچه 
از آنفلوآنــزا جلوگیــری نمی کنند، 

امــا می تواننــد طــول دوره آن را 
ویتامین  همچنیــن  دهند.  کاهش 
C تقویت کننــده سیســتم ایمنی 

بدن است.
 * غذاهــای تند ضــد احتقان 
هســتند. خوردن فلفل تند یا ترب 
کوهی به تســکین علائــم بیماری 

کمک می کند.
 * موز سرشــار از پتاسیم است 
و از عرق کردن، تهوع، اســتفراغ، یا 

اسهال جلوگیری می کند.
 * زنجبیل نیز از تهوع جلوگیری 
می کنــد و تســکین دهنده ســایر 

بیماری های معده است.
 نبایدهای تغذیه ای 

در آنفلوآنزا
 * غذاهــای اســیدی: در واقع 
منظور غذاهایی است که محیط بدن 

را اسیدی می کند.
* شیرینی ها و کربوهیدرات های 
تصفیه شده: کربوهیدرات های تصفیه 
شــده مانند کراکر و نان های سفید 
و ... بــه ســرعت به قند شکســته 
تبدیل می شوند و مانند شیرینی ها و 
آبمیوه های صنعتی، شکرشان باعث 
التهاب می شــود و در واقع می تواند 
بدن شــما را در مبــارزه با عفونت 

تضعیف کند.
 * غذاهــای چــرب و ســرخ 

کردنی ها
 * فرآورده هــای لبنی: با وجود 
آنچه شما ممکن است شنیده باشید 
شیر، ماست و مانند آن می تواند در 
برخی از افراد مخاط گلو را ضخیم تر 

و غیر قابل تحمل نماید.
 امــا اگر می توانیــد لبنیات را 
تحمل کنید آن را مصرف کنید چرا 
که لبنیــات منبع خوبی از پروتئین 
و ویتامین D اســت که می تواند در 
مبارزه با عفونت ها به بدن شما کمک 

کند به علاوه، ماست پروبیوتیک به 
تعادل باکتری های روده شما کمک 

می کند.
 نکات بهداشتی برای پیشگیری

 ویــروس آنفلوآنزا در هوا معلق 
است، بنابراین اگر در خیابان از کنار 
کسی که آنفلوآنزا دارد، می گذرید یا 
لباس کسی که سرماخورده را لمس 
می کنید، آنفلوآنزا نمی گیرید؛ اما اگر 
فرد بیمار روی دست دیگری سرفه 
یا عطسه کند، ابتلا به بیماری حتمی 

خواهد بود.
مهم ترین اصول برای اجتناب از 

ابتلا به آنفلوآنزا عبارتند از:
 چندین بار شست و شوی دست ها 
در روز، به خصوص پس از بازگشت 
از کار، بعد از ســوار شدن به وسایل 
نقلیه عمومی و همچنین خرید، بسیار 
ضروری اســت. در صورتی که آب و 
صابون در اختیار ندارید، از ژل های 

شست و شوی دست استفاده کنید.
 اگر کسی ســرفه می کند، باید 
دســتمال جلوی دهانــش بگیرد و 
پس از استفاده آن را در سطل زباله 

بیندازد.
 تهویــه هر روز هوای اتاق ها نیز 

توصیه می شود.
 اگر خودتــان مبتلا به آنفلوآنزا 
هســتید، از ماسک اســتفاده کنید 
تا دیگــران به این بیمــاری دچار 
جراحی  ماســک های  مدل  نشوند. 
که سبک ترند و در داروخانه ها یافت 
می شوند، مؤثرتر از ماسک هایی است 

که به نوک اردک شباهت دارد.
نقش  مکمل ها درپیشگیری

 پیشــگیری از ورود میکروب ها 
به بدن با اقدامات بهداشتی ضروری 
است. اما تقویت دستگاه ایمنی بدن 
نیز نکته ای اســت کــه نباید از آن 

غفلت کرد.
مصــرف   : ریزمغذی هــا  
ریزمغذی هایی مانند مس و روی در 
روزهای ابتدایی زمستان به پیشگیری 

از بروز عفونت ها کمک می کند.
 رژیم غذایــی: رژیم غذایی 
متناســب مانع از بروز بیماری های 
متعددی از جمله آنفلوآنزا می شود. 
بــرای نمونــه، مصرف یــک واحد 
لبنیــات همراه یک میــوه تازه در 
وعــده صبحانه، مس مورد نیاز بدن 
را تأمیــن می کند. وعــده ناهار نیز 
بهتر است شــامل کمی گوشت یا 
ماهی همراه با سبزی و میوه باشد؛ 
برای شب نیز مصرف نشاسته همراه 
سبزیجات توصیه می شود. این رژیم 
غذایی مانع از افت انرژی در طول روز 
و اطمینان از مبارزه بدن با ویروس ها 

خواهد شد.

اگر دوســت دارید رژیم غذایی تان سالم تر باشد، افزودن 
خیار به خوراکی هایتان گزینه خوبی است.

از مزایای خیار می توان این ها را نام برد:
 1. بیش از 95 درصد حجم خیار را آب تشکیل می دهد، بنابراین 

کمک می کند بدن دچار کم آبی نشود.
 2. پتاسیم دارد که به کاهش فشار خون کمک می کند. پتاسیم 

خطر سکته و بیماری های قلبی و عروقی را کاهش می دهد.
 3. مــاده ضد التهابی به نام فیه ســتین در خیار، توت فرنگی و 
گریپ فروت پیدا می شــود. این ماده در سلامت مغز مؤثر است و در 

مبارزه با بیماری هایی مثل آلزایمر فایده دارد.
 4. از پوست در مقابل آثار بالا رفتن سن محافظت می کند.
 5. مواد ضد التهاب موجود در آن با سرطان مبارزه می کند.

 6. به کاهش درد کمک می کند.
 7. گیاهانی که فیبر و آب زیاد دارند، از جمله خیار، باکتری هایی 

که در دهان بوی بد تولید می کنند را می شویند و از بین می برند.
 8. ویتامین K دارد و برای استخوان ها مفید است.

 9. مانع از یبوست می شود.
 10. کم کالری است و به تعادل وزن کمک می کند.

به افزایش جمعیت کشــته های این گونه شده است به همین منظور 
مهندسان ژنتیک )Pembient( یک شرکت بیوتکنولوژی در سیاتل، 
واشــنگتن در ایالات متحده با هدف ایجاد تولید مصنوعات حیوانی با 

شکار غیرقانونی در سراسر جهان مبارزه کنند تاسیس شده است.
در حال حاضر تولید مصنوعات حیوانی که منحصرا به تولید شاخ 
کرگدن سفید و عاج فیل تمرکز کرده است، به زودی مانند گوشی های 

تلفن همراه در فروشگاه های ویژه به فروش خواهد رسید.
این خبر ممکن اســت در ابتدا برای بســیاری عجیب باشــد، اما 
موضوعی است که در سال 2015 در سانفرانسیسکو راه اندازی شده 
اســت و می تواند این گونه از حیوانات را از خطر انقراض تنها به دلیل 

زیاده خواهی بشر نجات دهد.
شــرکت Pembient  قصد دارد تا با تولید محصولات جایگزین 
جدید که در گذشته از شاخ و عاج این حیوانات به طورطبیعی ساخته 
می شــدند و طرفداران بی شــماری به ویژه در چیــن و ویتنام دارد، 
طرفداران خود را همانند نمونه های گذشــته پیدا کند تا بدین گونه از 

این شکار غیرقانونی شایع در آفریقا جلوگیری به عمل آید.
این شرکت  امیدوار است که با شیوه قیمت گذاری بر روی کالاهای 
مصنوعی خود مشتریان زیادی برای خود جذب کند. در واقع هر شاخ 
کرگــردن که وزنی برابر یک کیلوگرم دارد حــدود 60 هزار دلار در 

بازارهای ســیاه به فروش می رسد و این شرکت معادل یک هشتم از 
6هزار دلار محصولات خود را قیمت گذاری کرده است.

در ســال های اخیر شــکارچیان غیرمجاز تعداد بی شماری از این 
گونه حیوانات را بی رحمانه هدف گلوله های مرگبار خود قرار داده اند. 
شــکارچیان غیرمجاز سال گذشــته در آفریقای جنوبی 1200 راس 
از این گونه را قتل عام کرده  و آمار این کشــتار از ســال 2008 رو به 

افزایش است.
البته شایعه ای در خصوص استفاده از شاخ کرگدن در درمان سرطان 
یکی از سیاستمداران ویتنامی مطرح شده بود که به درخواست پزشکان، 
شــکارچیان غیرقانونی را برای به دست آوردن پول کثیف حاصل از 
فروش شاخ کرگدن روانه زیست گاه این حیوان در آفریقای جنوبی کرد.

با رسانه ای شدن این خبر که با کشتار این گونه همراه بود، منجر 
به تکذیب این ادعا در درمان سرطان شد.

البته هنوز بســیاری از ساکنان مناطق روستایی در ویتنام بر این 
باورند که آســیاب گیاهان دارویی درشاخ کرگدن، می تواند در درمان 
سرطان موثر باشد هرچند که بی اساس بودن این ادعا و باورها، بارها 

در مراکز علمی به اثبات رسیده است.
در ابتدا این شرکت که در ژانویه 2015 فعالیت علمی و پژوهشی 
خود را در سیاتل آمریکا آغاز کرده بود تلاش می کرد تا با تولید پودر 

مصنوعی از شــاخ و عاج فیل بتواند برای درمان ســرطان راه گشای 
خانواده های ویتنامی که بیشــتر آن ها هنوز از بیماری های ناشــی از 

انفجار بمب اتمی رنج می برند، باشند.
بســیاری از شرکت های تولید کننده لوازم و محصولات آرایشی و 
بهداشتی در محصولات خود از پودر شاخ و عاج این حیوانات استفاده 

می کنند و آن را بسیار سودمند برای انسان می دانند.
اما در این میان بســیاری از طرفداران محیط زیست آن را نه تنها 
راهی برای توقف کشتار نمی دانند، بلکه معتقدند استفاده از این روش 

کار را بیش از پیش بدتر می کند.
به اعتقاد دوستداران محیط زیست تولید شاخ و عاج مصنوعی به 
صــورت پودر و کامل تنها بحث اصــل و فرع بودن این محصولات را 
در بازار به میان خواهد کشید که منجر به افزایش قیمت عاج و شاخ 

اصلی خواهد شد.
وی با اشــاره به فروش غیرقانونی حدود 73 هزار تن عاج فیل در 
ســال 2008، افزود: مزارع غیر قانونی تولید ببر در چین نیز یکی از 

معضلاتی است که باید به آن رسیدگی شود.
در این مزارع که منحصرا به تولید ببر اختصاص دارد پس از کشتار 
ببرها تمامی اعضای بدن از جمله پوســت ارزشــمند این حیوان را با 

قیمت های گزاف در بازارهای جهانی به فروش می رسانند.
به اعتقــاد »پاتریک برگن« مدیر عامل بنیاد حیات وحش آفریقا 
قراردادن شــاخ جعلی به جای شاخ اصلی در بازار، می تواند به مردم 
آمــوزش دهد تا خودخواهانه در مــورد تصاحب گونه های متعلق به 
حیــات وحش تصمیم نگیرند و بــا بهره گیری از فناوری و روش های 

جدید جایگزین مناسب برای آن ها بیابند.

آگهی مزایده اموال 
غیرمنقول

ثبت و اسناد و املاک قزوین

شماره مزایده: 139404309031000075
تاریخ ثبت: 1394/9/18

وضعیت: تایید شده

تمامی ششــدانگ یک قطعه زمین به مســاحت 197/36 قطعه ششم تفکیکی پلاک 7313 فرعی از 311 
فرعــی از 261 فرعی از 36 اصلــی واقع در بخش 5 قزوین ذیل ثبت شــماره 38898 صفحه 157 دفتر 

جلد125 محدود به حدود ذیل: 
شمالا: به طول 9/51 متر خط فرضی به قطعه 80 تفکیکی سابق

شرقا: به طول 18/27 متر خط فرضی به قطعه 7 دوم به طول 2/58 متر به دور برگردان خیابان 10 متری 
جنوبا: به طول 9/51 متر به خیابان 10 متری

غربا: به طول 20/78 متر خط فرضی به قطعه 5
ملکی آقای رحیم نصراللهی راهن پرونده اجرایی کلاســه 9400122 طبق صورتمجلس شــماره 1204-94 
مورخه 1394/7/14 کارشــناس رسمی دادگستری )ساختمان به صورت سه طبقه برروی پیلوت به مساحت 
کل اعیان 473/66 متر مربع در هر طبقه یک واحد جمعا ســه واحد مسکونی دارای پله پیچ و آسانسور، که 
در حدود 6 ســال پیش احداث گردیده است. ضمنا این ملک دارای انشعابات یک فقره کنتور آب، سه کنتور 
برق معمولی و یک کنتور برق ســه فاز و یک کنتور گاز می باشد. ملک در تصرف مالک بوده و 3 باب انباری 
در همکف موجود بوده و کف در همکف ســنگ و موزائیک و در طبقات ســرامیک که در طبقه اول پارکت 
گردیده است دیوارها در طبقات نقاشی و در آشپزخانه دیوارکوب با کابینت ام دی اف بوده و سیستم گرمایش 

موتورخانه مرکزی و سیستم سرمایش کولر گازی می باشد.
به آدرس: قزوین ملاصدرا خیابان میرداماد بن بســت یکم قطعه ششــم شمالی کدپستی 3415837796( 
برابر گزارش کارشــناس ملک در ید مالک می باشد. و برابر نامه بستانکار فاقد بیمه است. پلاک فوق طبق 
ســند رهنی شــماره 5859 مورخه 1386/12/8 تنظیمی دفترخانه شــماره 44 بوئین زهرا در رهن بانک 
کشــاورزی بوئین زهرا می باشد. در قبال طلب توسط کارشناس ارزیابی شده از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر 
روز چهارشنبه مورخه 1394/10/30 در محل اجرای ثبت قزوین از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده 
از مبلغ 9/000/000/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهاد شده از طرف خریدار فروخته می شود 
فروش کلا نقدی می باشد بدهی های مربوط به آب و برق و گاز اعم از حق انشعاب یا اشتراک و مصرف در 
صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشــد و نیز بدهی مالیاتی و عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده 
اعم از اینکه رقم قطعی آنها معلوم شــده یا نشــده باشد به عهده برنده مزایده است و چنانچه روز مزایده با 
تعطیل رســمی مصادف گردد در روز بعد از تعطیل جلســه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد 
شد. طالبین می توانند در ساعات اداری جهت اطلاعات بیشتر به اجرای ثبت قزوین واقع در خیابان پادگان 

اداره ثبت اسناد و املاک مراجعه نمایند.
تاریخ انتشار: 1394/9/24

م الف 71

آگهی مزایده اموال 
غیرمنقول

ثبت و اسناد و املاک قزوین

شماره مزایده: 139404309031000076
تاریخ ثبت: 1394/9/18

وضعیت: تایید شده

تمامی ششدانگ یکباب آپارتمان واحد مسکونی به مساحت 79/33 متر مربع قطعه هفتم تفکیکی 
پــلاک 259/453 فرعی از 3157 اصلــی و 45 فرعی از 3158 اصلی واقع در بخش 4 قزوین ذیل 

ثبت 41201 دفتر جلد 163 صفحه 3120 به ثبت رسیده است محدود به حدود ذیل:
شمالا: اول دیواریست به فضای قطعه اول تفکیکی سابق از پلاک 3158 اصلی ترانس برق دوم در 

دو قسمت که قسمت اول شرقی است درب و دیواریست مشترک با راه پله مشاعی
شــرقا: اول در دو قسمت که قســمت دوم جنوبی است دیواریست مشترک با واحد مسکونی قطعه 
6 تفکیکی دوم در دو قســمت که قسمت اول متمایل به جنوب است پنجره و دیواریست مشترک 
بابوگیر مشــاعی ســوم در سه قسمت که قســمت دوم شمالی است دیواریســت مشترک با واحد 

مسکونی قطعه 6 تفکیکی مذکور چهارم پنجره و دیواریست به فضای صحن حیاط مشاعی 
جنوبا: در پنج قسمت که قسمت های دوم شرقی و چهارم غربی است پنجره و دیواریست به فضای 

صحن حیاط مشاعی مذکور 
غربا: پنجره و نرده و دیواریســت به فضای خیابان 30 متری کف با ســقف طبقه تحتانی و سقف با 

کف طبقه فوقانی مشترک است.
حدود انباری: شــمالا: دیواریست به خیابان ده متری شرقا: دیوار به دیوار قطعه 232 تفکیکی سابق 

از پلاک 3157 اصلی 
جنوبا: دیواریست مشــترک با انباری شماره 2 غربا درب و دیواریست مشترک با پیلوت مشاعی از 

سقف با کف طبقه فوقانی مشترک است.
ملکی آقای جعفر قهرمانی راهن پرونده اجرایی کلاســه 9400121 طبق صورتمجلس شماره -51

94 مورخه 1394/7/18 کارشــناس رسمی دادگســتری )با قدمت حدود 20 سال با نمای آجر 3 
ســانتی و اسکلت فلزی با پوشش ســقف طاق ضربی، درب و پنجره فلزی، سامانه تامین گرمایش 
بخاری و آبگرمکن گازی و تامین ســرمایش کولر آبی یکی از 10 باب آپارتمان یک ســاختمان 4 
طبقه به صورت پیلوت و ســه طبقه بالای آن هر کدام به سه واحد مسکونی با انشعابات آب و برق 

و گاز می باشد.
به آدرس: قزوین بلوار شــهید بابائی کوچه 13 )شــهید نصراله بختیاری( پلاک 42 زنگ شماره 5( 
برابر گزارش کارشناس ملک خالی از سکنه می باشد و برابر نامه بستانکار فاقد بیمه می باشد پلاک 
فوق طبق ســند رهنی شماره 4559 مورخه 1386/3/22 تنظیمی دفترخانه شماره 44 قزوین در 
رهن بانک کشــاورزی می باشد. در قبال طلب توسط کارشناس، ارزیابی شده از ساعت 9 صبح الی 
12 ظهر روز یکشــنبه مورخه 1394/10/27 در محل اجرای ثبت قزوین از طریق مزایده به فروش 
می رســد مزایده از مبلغ 1/460/000/000 ریال شروع و به بالاترین  قیمت پیشنهاد شده از طرف 
خریدار فروخته می شــود فروش کلا نقدی می باشــد بدهی های مربوط به آب و برق و گاز اعم از 
حق انشــعاب یا اشــتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی مالیاتی 
و عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آنها معلوم شــده یا نشده باشد 
به عهده برنده مزایده اســت و چنانچه روز مزایده با تعطیل رســمی مصــادف گردد در روز بعد از 
تعطیل جلســه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شــد. طالبین می توانند در ساعات 
اداری جهت اطلاعات بیشتر به اجرای ثبت قزوین واقع در خیابان پادگان اداره ثبت اسناد و املاک 

مراجعه نمایند.
تاریخ انتشار: 1394/9/24

م الف 70

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 1282 مــورخ 1394/8/20 هیئت اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پل دختر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ســعید همتی فرزند صیدولی بشــماره شناســنامه 71 صادره از پلدختر در 
ششدانگ عرصه و اعیان یک باب عمارت مسکونی به مساحت 90 مترمربع پلاک 28 فرعی از 14 اصلی 
واقع در دولابچی پلدختر بخش 8 خرم آباد خریداری از مالک رســمی آقای نعمت اله سلاح ورزی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1394/9/24 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1394/10/10

جهانگیر آزادبخت- رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1305 مورخ 1394/8/23 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پل دختر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی اکبر نصیریان فرزند کمرخان به شماره شناسنامه 265 صادره از پلدختر در ششدانگ 
عرصه و اعیان یک باب عمارت مسکونی به مساحت 228/30 مترمربع پلاک 1 فرعی از 116 اصلی واقع 
در کاوکالی پلدختر بخش 7 خرم آباد خریداری از مالک رسمی آقای کلبعلی روزجک محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1394/9/24 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1394/10/10

جهانگیر آزادبخت- رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قطعه یک ایلام
1- خانم زهرا نیکرو، فرزند محمود، به کد ملی 4720534848 به اســتناد رأی شــماره 
139460315001002521 مــورخ 1394/8/17 ششــدانگ یک باب ســاختمان، به 
مســاحت 28/35 مترمربع، پلاک شــماره 26 فرعی از 1766 اصلــی، واقع در ایلام- خ 
خرمشهر- پایین تر از کلینیک، خریداری شده از علیرضا پورجمشید و منتسب به مالکیت 
حاجی آبخش، در صورتیکه اشــخاص ذینفع به رأی اعلام شــده اعتراض داشته باشند 
می تواننــد ظرف مدت دو ماه و در مورد آگهی های اصلاحی ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی، اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ 
نماینــد. معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت 
محل تحویل دهد در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه اســت 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
را بــه دادگاه عمومــی محل ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور ســند مالکیت 

می نماید، صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 94/9/24                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 94/10/9

صفری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قطعه یک ایلام
1- خانم دنیا خســروی، فرزند قاســم، به کد ملی 4501022760 به استناد رأی شماره 
139460315001002594 مورخ 1394/8/23 ششدانگ یک باب ساختمان، به مساحت 
133 مترمربــع، پلاک شــماره 1115 فرعی از 1249 اصلی، واقــع در ایلام- میدان امام 
حسن- جنب نمایندگی میرزاکرمی، خریداری شده از حمید فاضلی و منتسب به مالکیت 
شــهباز و نامدار شهرت هر دو بانقلانی، در صورتیکه اشــخاص ذینفع به رأی اعلام شده 
اعتراض داشــته باشــند می توانند ظرف مدت دو ماه و در مورد آگهی های اصلاحی ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ انتشــار اولین آگهی، اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را 
به اداره ثبت محل تحویــل دهد در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی 
دادگاه است در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواســت را به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور ســند 

مالکیت می نماید، صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 94/9/24                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 94/10/9

صفری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام

آگهی مزایده اموال منقول
به موجب پرونده اجرایی کلاسه 9400060 و 9400061 و 9400062 له محمدابراهیم اقبالیان علیه مهدی دیبا 
اموالی به شــرح ذیل: تلویزیون led هفت فقره و اجاق گاز فر 11 دســتگاه و اجاق گاز صفحه ای 4 دستگاه کولر 
گازی 24000 یک دســتگاه متعلق به مدیون که برابر نظریه کارشــناس رســمی به مبلغ سیصد و پنجاه و شش 
میلیون و چهارصد هزار ریال ارزیابی گردیده از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از ساعت 9 الی 12 مورخ 
1394/10/13 در محل اداره ثبت میبد از مبلغ ارزیابی آغاز و به بالاترین قیمت پیشــنهادی نقدا فروخته خواهد 
شد و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیل در همان محل 

و ساعت انجام می شود و حقوق دولتی و حق مزایده طبق مقررات وصول خواهد شد. تاریخ انتشار: 1394/9/24
رئیس ثبت میبد - دهقان بنادکی

شماره آگهی: 139403921659000036
تاریخ آگهی: 1394/9/17
شماره پرونده: 139404021659000058

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
تمامی ششــدانگ یک دســتگاه آپارتمان مســکونی قطعه 3 تفکیکی پلاک 74 فرعی از 3168 اصلی مفروز و مجزی 
شــده از 22 فرعی بخش 4 قزوین ذیل ثبت 1157168 صفحه 152 دفتر 536 که با توجه به صورت مجلس تفکیکی 
126/93/49165 مورخه 1393/9/17 پلاک 74 فرعی از 3168 اصلی مفروز و مجزی شده از 22 فرعی از اصلی مذکور 
به مســاحت 160/8 مترمربع به انضمام انباری قطعه 7 تفکیکی به مســاحت 15/22 مترمربع واقع در طبقه زیرزمین و 
پارکینگ قطعه 11 تفکیکی به مســاحت 12/5 مترمربع که در ســمت جنوب شــرقی طبقه همکف می باشد آپارتمان 

محدود به حدود ذیل:
شمالا: در سه قسمت، که  قسمت دوم آن غربی است، اول دیوار و پنجره است به طول سه متر و هفتاد و چهار سانتیمتر 
به فضای معبر، دوم دیواریست به طول 0/70 سانتیمتر به فضای معبر سوم دیوار و پنجره است به طول 8/74 سانتیمتر 

به فضای معبر.
 شرقا:  در دو قسمت، اول دیوار به دیوار است به طول 1/50 سانتیمتر به ملک مجاور شماره 23 فرعی دوم دیوار به دیوار 

است به طول 12/75 متر به ملک مجاور شماره 23 فرعی.
جنوبا : در ســه قســمت، اول دیوار و پنجره اســت به طول 7/22 متر به فضای حیاط مشاعی دوم نرده و دیوار بالکن به 
طول 1/40 سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی سوم دیوار و پنجره است به طول 3/86 سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی.

غربا: در شــش قســمت که قسمت دوم آن شمالی، قسمت چهارم آن جنوبی اســت. اول دیواریست به طول 5/27 متر 
به فضای ملک مجاور از شــماره  3168ب اصلی دوم دیواریســت به طول 3/90 سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی 
ســوم درب و دیوار اســت به طول 3/80 متر به راه پله و آسانسور مشــاعی چهارم دیواریست به طول 3/90 متر به راه 
پله و آسانســور مشــاعی پنجم دیواریســت به طول 3/80 متر به فضای ملک مجاور از شــماره 3168 ب اصلی ششم 
دیواریســت پیشــرفتگی به طول 0/80 سانتیمتر به فضای معبر ســقف با کف طبقه چهار اشتراکی است کف با سقف 

طبقه دو اشتراکی است.
حدود انباری قطعه 7 تفکیکی:  شمالا دیواریست به طول 3/95 سانتیمتر به تحتانی معبر شرقا: دیوار به دیوار است به 
طول 3/85 سانتیمتر به تحتانی 23 فرعی جنوبا: درب و دیواریست به طول 3/95 متر به محوطه مشاعی غربا دیواریست 
مشــترک به طول 3/85 متر به انباری قطعه 6 ســقف با کف طبقه همکف اشتراکی است کف روی عرصه مشاعی است 
حدود پارکینگ  شــمالا:  خط فرضی به محوطه مشاعی است به طول 2/50 متر و شرقا: خط فرضی به محوطه مشاعی 
اســت به طول 5 متر جنوبا: خط فرضی به محوطه مشــاعی است به طول 2/50 متر و غربا خط فرضی است به محوطه 

مشاعی به طول 5 متر توضیح اینکه سقف با کف طبقه یک اشتراکی است کف با سقف زیرزمین یک اشتراکی است.
ملکی آقای حسین شهسواری راهن پرونده اجرایی کلاسه 8900006 طبق صورتمجلس مورخه 1394/7/11 کارشناس 
رسمی دادگستری )اعیانی احداثی در ملک با مشخصات فنی سازه اسکلت فلزی و دیوار باربر و سقف کامپوزیت و نمای 
خارجی ســنگ و آجر و درب و پنجره upvc با شیشــه دوجداره، کف پارکت و کابینت mdf با مصالح بسیار مرغوب و 
بادوام دارای انشــعاب آب، برق، گاز و تلفن به صورت مســتقل و سیستم گرمایشی به صورت پکیچ و دارای قدمت بنای 

یکسال می باشد.
به آدرس: قزوین- خیابان فردوســی شــمالی- کوچه صدف- قطعات تفکیکی ارامنه پلاک 22 طبقه سوم جنوبی. برابر 
گزارش کارشناس ملک در ید مالک می باشد و برابر نامه بانک دارای بیمه نامه شرکت پاد نوین می باشد. پلاک فوق طبق 
سند رهنی شماره 165712 مورخه 1388/11/5 تنظیمی دفترخانه شماره یک قزوین در رهن بانک اقتصاد نوین قزوین 
می باشد. طی نامه های شماره 2700029 مورخه 1393/9/15 شعبه 104 دادگاه جزایی قزوین و نامه شماره 102282 
مورخه 1391/9/23 اجرای ثبت قزوین و نامه شــماره 3501259 مورخه 1392/10/24بازپرس شعبه پنجم دادسرای 
قزوین و نامه شــماره 2700028 مورخه 1393/9/13 شــعبه 104 دادگاه جزایی قزوین در قید بازداشت است. در قبال 
طلب توسط کارشناس،  ارزیابی شده از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر روز چهارشنبه مورخه 1394/10/16 در محل اجرای 
ثبت قزوین از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 6/512/740/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهاد 
شده از طرف خریدار فروخته می شود. فروش کلا نقدی می  باشد. بدهی  های مربوط به آب و برق و گاز اعم از حق انشعاب 
یا اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ 
مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آنها معلوم شده یا نشده باشد، به عهده برنده مزایده است و چنانچه روز مزایده با تعطیل 
رسمی مصادف گردد در روز بعد از تعطیل جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد. طالبین می توانند در 
ساعات اداری جهت اطلاعات بیشتر به اجرای ثبت قزوین واقع در خیابان پادگان اداره ثبت اسناد و املاک مراجعه نمایند.

تاریخ انتشار: 1394/9/24
مسئول اجرای اسناد رسمی قزوین
آذردخت اسماعیلی

سند مالکیت )برگ سبز( خودروی پراید  EX 131 به 
شماره انتظامی 592 ج 17 ایران 49 مدل 1392 رنگ 
ســفید روغنی شماره موتور 4868050 شماره شاسی  
آبیار  به مالکیت صادق   NAS411100D1258841

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی تعاونی اعتبار 
فرهنگیان سبزوار نوبت اول

بدینوســیله از کلیه اعضاء محترم تعاونی اعتبار فرهنگیان سبزوار دعوت بعمل می آید 
در ســاعت 5 بعدازظهر روز چهارشنبه 94/10/9در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه 
به منظور رســیدگی به امور ذیل در محل سالن پژوهش ســرای اسرار واقع در میدان 

لاله حضور بهم رسانند:
دستور جلسه: 1- تصویب صورتهای مالی سال 1394. 2- تصویب بودجه پیشنهادی 

هیئت مدیره تعاونی اعتبار فرهنگیان سبزوارسال 1395.

گواهینامه موقت پایان تحصیلات کارشناســی ارشد 
اینجانب کورش پاک بین فرزند اســمعیل به شــماره 
شناســنامه 420 صادره از شهرری شماره گواهینامه 
84191714337 مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

خواهان/شاکی حســین مراونی دادخواســتی به طرفیت خوانده/متهم سیدحیدر محســنی پور به خواسته مطالبه 
خسارت دادرسی و مطالبه وجه چک و مطالبه خسارت تاخیر تادیه تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان شهرستان 
اهواز نموده که جهت رســیدگی به شــعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرســتان اهواز واقع در اســتان خوزستان 
- شهرســتان اهواز انتهای عامری - اول نیوســاید - مجتمع قضایی شــهید تندگویان )انرژی( ارجاع و به کلاســه 
9409986110400149 ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن 1394/12/8 و ســاعت 9:30- تعیین شــده است. 
به علت مجهول المکان بودن خوانده/متهم و درخواســت خواهان/شــاکی و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی 
می شــود تا خوانده/متهم پس از نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل  خود 

نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
منشی دادگاه حقوقی شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز - محمدرضا مینایی مقدم

ابلاغ وقت رسیدگی

مجوز حمل ســلاح شــکاری به شــماره 
1191761 مربــوط بــه ســلاح شــماره 
960203 بنام عزیزالــه محمودی محمود 
علیلو فرزند ســودمعلی مفقود شــده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی 
خواهان: صحبت الله داوودی فرزند ابوالفضل 

خواندگان: وراث مرحوم شــعبانعلی رضائی صغری نصیــری جوزانی- محمد- 
حسن- حسین- فاطمه- صدیقه- حمیده همگی رضائی

خواسته: اثبات مالکیت و تنفیذ بیع مقوم به 3/100/000 ریال و الزام به تنظیم 
سند رسمی

در تاریخ 1394/5/10 خواهان فوق دادخواســتی حقوقی به طرفیت خواندگان 
فوق به شــرح خواسته فوق به شــعبه 27 تقدیم که به شماره 464 ثبت و برای 
روز 94/10/1 ســاعت 11 صبح وقت رسیدگی تعیین گردیده است و با توجه به 
مجهول المکان بودن خوانده حسب درخواست خواهان و موافقت دادگاه مستندا 
بــه ماده 73 قانون آئین دادرســی مدنــی مراتب یک نوبــت در یکی از جراید 
کثیرالانتشــار آگهی می گردد خوانده مذکور می تواند از تاریخ نشر آگهی جهت 
اعلام آدرس و دریافت نســخه ثانی دادخواست و ضمائم به دفتر دادگاه مراجعه 
و یا در وقت مقرر فوق جهت رســیدگی در این شعبه حضور بهم رساند بدیهی 
است در صورت عدم حضور دادگاه غیابا رسیدگی و اتخاذ تصمیم خواهد نمود.

دفتر شعبه 27 شورای حل اختلاف شهرستان قم

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای رحمانعلی ســعادتی دارای شناســنامه به شماره 444 متولد 1361 به شرح دادخواست به کلاسه 646/1/94 از  این 
دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمداسماعیل سعادتی به شناسنامه 2 در 
تاریــخ 94/7/20 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1- متقاضی 
- متقاضیه با مشــخصات فوق الذکر پسر متوفی 2- تقی سعادتی به ش ش 108 صادره از حوزه چهار ساوه )پسر( 3- نقی 
ســعادتی به ش ش 6-618004079 صادره از حوزه  ساوه )پسر( 4- لیلا سعادتی به ش ش 1264 صادره از حوزه 3 ساوه 
)دختر( 5- نجیمه ســعادتی به ش ش 82 صادره از حوزه 4 ساوه )دختر( 6- خدیجه سعادتی به ش ش 618000227-4 
صادره از حوزه یک زرندیه )دختر( 7- عالیه نفیســی به ش ش 5 صادره از حوزه یک زرندیه )همسر( 8- مرال سعادتی به 
ش ش 77 صادره از حوزه یک زرندیه )مادر(. اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را، برای یک نوبت آگهی 
می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیت نامه از متوفی نزد آنها ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی 

به دادگاه تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.
قاضی شورای حل اختلاف شعبه اول مامونیه-قویدل


